



Processo de Licitação
Nº 11/19
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.02.2201
Processo Administrativo Nº 2022.02.08.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 23/02/2022 21:48:21

TOTAL DO PROCESSO: 2.805.291,1341

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME 10.973.526/0001-01 346.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 278.000,00 **Total: 278.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Broxa para caiação

Quantidade: 278 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 3.030,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: LAND Modelo: LAND

Descrição: Cadeado Nº 30: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 30mm.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 16,30** Total Item: 2.803,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: Cadeado Nº 40: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 40mm.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 25,60** Total Item: 4.403,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Carro de mão

Quantidade: 79 **Valor Unit.: 170,40** Total Item: 13.461,60

Item: 5 Unidade: UND Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: Cadeado Nº 45: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 45mm.

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 32,80** Total Item: 5.641,60

Item: 6 Unidade: UND Marca: FORTCOLY Modelo: FORTCOLY

Descrição: Cola branca 1kg

Quantidade: 114 **Valor Unit.: 23,30** Total Item: 2.656,20

Item: 7 Unidade: UND Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: Cola de cano 175g

Quantidade: 263 **Valor Unit.: 12,40** Total Item: 3.261,20

Item: 8 Unidade: UND Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: Cola de cano 75g

Quantidade: 263 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 2.682,60

Item: 9 Unidade: KG Marca: FIRMEZA Modelo: FIRMEZA

Descrição: Corda seda 12mm



Comissão de Licitação
Fls. 412/19
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 180	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 6.030,00	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: MERKEL	Modelo: MERKEL
Descrição: Dobradiça de canto 850/3			
Quantidade: 498	Valor Unit.: 21,20	Total Item: 10.557,60	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Enxada 2 libras com cabo de 1.30cm			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 59,70	Total Item: 4.477,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTAFOGO
Descrição: Escada articulada 13 posições em alumínio - 4x4 - 16 degraus			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.331,00	Total Item: 1.331,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: Fechadura banheiro			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 41,60	Total Item: 6.864,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Fechadura externa			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 65,50	Total Item: 12.772,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: Fechadura interna			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 65,50	Total Item: 10.807,50	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: Ferrolho redondo 500/4			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 1.574,30	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: QUALIFON	Modelo: QUALIFON
Descrição: Fita Veda Rosca 18mm com 50mts			
Quantidade: 443	Valor Unit.: 13,90	Total Item: 6.157,70	
Item: 18	Unidade: RL	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: Fita zebra 7cmx200m - amarela e preta com 200mt			
Quantidade: 705	Valor Unit.: 36,70	Total Item: 25.873,50	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: Lamina de serra			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 2.181,60	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 100			
Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 1.163,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 120			
Quantidade: 938	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 938,00	



Comissão de Licitação
Fls. 013/14
P.M - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 22	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 80			
Quantidade: 668	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 601,20
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: KALIPSON	Modelo: KALIPSON
Descrição: Luva algodão proteção branca pintada			
Quantidade: 683	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 2.322,20
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VALCAN	Modelo: VALCAN
Descrição: Luva raspa cano longo			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,60		Total Item: 5.880,00
Item: 25	Unidade: MT	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: Mangueira irrigação 3/4			
Quantidade: 2.138	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 5.345,00
Item: 26	Unidade: MT	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: Mangueira plástica para irrigação 1 polegada			
Quantidade: 8.738	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 21.845,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Pá de bico com cabo 71 cm			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 30,10		Total Item: 3.401,30
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MADEIRA GEOVANE	Modelo: MADEIRA GEOVANE
Descrição: Porta prensada 70/2.1			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 173,70		Total Item: 35.955,90
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MADEIRA GEOVANE	Modelo: MADEIRA GEOVANE
Descrição: Porta prensada 80/2.1			
Quantidade: 207	Valor Unit.: 312,90		Total Item: 64.770,30
Item: 30	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: Pneu para carro de mão duro completo			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 62,20		Total Item: 4.229,60
Item: 31	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: Rolo com garfo de pintura 23cm			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 8,20		Total Item: 1.476,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 1 polegada			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 336,30
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 1 polegada e meia			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 441,60
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE



Comissão de Licitação
Fls. 114/11
P.M. - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Descrição: Trincha de 2 polegada

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 921,60

Item: 35 Unidade: UND Marca: TIGRE Modelo: TIGRE

Descrição: Trincha de 3 polegada

Quantidade: 192 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 1.804,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 073 68.000,00 **Total: 68.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: Broxa para caiação

Quantidade: 92 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 745,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: LAND Modelo: LAND

Descrição: Cadeado N° 30: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 30mm.

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 12,10** Total Item: 689,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: Cadeado N° 40: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 40mm.

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.083,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: Carro de mão

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 126,20** Total Item: 3.281,20

Item: 5 Unidade: UND Marca: PADO Modelo: PADO

Descrição: Cadeado N° 45: corpo em latão maciço e chave em latão, materiais: aço inox e materiais não ferrosos; acompanha 2 chaves, comprimento da base: 45mm.

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 24,30** Total Item: 1.385,10

Item: 6 Unidade: UND Marca: FORTCOLY Modelo: FORTCOLY

Descrição: Cola branca 1kg

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 17,30** Total Item: 657,40

Item: 7 Unidade: UND Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: Cola de cano 175g

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 800,40

Item: 8 Unidade: UND Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: Cola de cano 75g

Quantidade: 87 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 652,50

Item: 9 Unidade: KG Marca: FIRMEZA Modelo: FIRMEZA

Descrição: Corda seda 12mm

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 1.488,00

Item: 10 Unidade: PAR Marca: MERKEL Modelo: MERKEL

Descrição: Dobradiça de canto 850/3



Comissão de Licitação
Fls. 015/11
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 165	Valor Unit.: 15,70	Total Item: 2.590,50	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Enxada 2 libras com cabo de 1.30cm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 44,20	Total Item: 1.105,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: Fechadura banheiro			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 1.694,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Fechadura externa			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 3.152,50	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SILVANA	Modelo: SILVANA
Descrição: Fechadura interna			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 48,50	Total Item: 2.667,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: Ferrolho redondo 500/4			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 6,80	Total Item: 387,60	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: QUALIFON	Modelo: QUALIFON
Descrição: Fita Veda Rosca 18mm com 50mts			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 10,30	Total Item: 1.514,10	
Item: 17	Unidade: RL	Marca: PLASTCOR	Modelo: PLASTCOR
Descrição: Fita zebra 7cmx200m - amarela e preta com 200mt			
Quantidade: 235	Valor Unit.: 27,20	Total Item: 6.392,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: Lamina de serra			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 525,40	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 100			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 281,60	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 120			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 218,40	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Lixa massa 80			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 133,20	
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: KALIPSON	Modelo: KALIPSON
Descrição: Luva algodão proteção branca pintada			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 567,50	



Comissão de Licitação
Fls. 416 n.
P.M. - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 23	Unidade: UND	Marca: VALCAN	Modelo: VALCAN
Descrição: Luva raspa cano longo			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 1.450,00	
Item: 24	Unidade: MT	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: Mangueira irrigação 3/4			
Quantidade: 712	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.352,80	
Item: 25	Unidade: MT	Marca: MAXILONA	Modelo: MAXILONA
Descrição: Mangueira plástica para irrigação 1 polegada			
Quantidade: 2.912	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 5.532,80	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Pá de bico com cabo 71 cm			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 825,10	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MADEIRA GEOVANE	Modelo: MADEIRA GEOVANE
Descrição: Porta prensada 70/2.1			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 128,60	Total Item: 8.744,80	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MADEIRA GEOVANE	Modelo: MADEIRA GEOVANE
Descrição: Porta prensada 80/2.1			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 231,70	Total Item: 15.755,60	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: COLSON	Modelo: COLSON
Descrição: Pneu para carro de mão duro completo			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 50,80	Total Item: 1.117,60	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: COMPEL	Modelo: COMPEL
Descrição: Rolo com garfo de pintura 23cm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 366,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 1 polegada			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 81,20	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 1 polegada e meia			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 107,10	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 2 polegadas			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 220,50	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Trincha de 3 polegadas			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 434,70	
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA			13.941.434/0001-38
			904.366,9952



Comissão de Licitação
Fls. 117
P.M. - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 065	320.000,00	Total: 320.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo flexível 1,5mm				
Quantidade: 6.300	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 5.670,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo flexível 2,5mm				
Quantidade: 8.700	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 13.920,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo flexível 4,0mm				
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 15.840,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo flexível 6,0mm				
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 12.555,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo PP 2/2,5				
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 21.465,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo PP 2/4				
Quantidade: 4.050	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 26.730,00
Item: 7	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo PP 3/2,5				
Quantidade: 3.675	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 22.785,00
Item: 8	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Cabo PP 3/4				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 28.800,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Caixa monofásica				
Quantidade: 87	Valor Unit.: 46,80			Total Item: 4.071,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Caixa plástica 4x2cm				
Quantidade: 345	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 517,50
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Clips de borracha				
Quantidade: 3.263	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.631,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Canaleta adesiva (plástica) para fiação com 2mts				
Quantidade: 1.193	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 6.800,10



Comissão de Licitação
Fls. 918 / 1
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Colar tomada 60x3/4				Total Item: 3.217,50
Quantidade: 195		Valor Unit.: 16,50		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Curva eletroduto 180 1 1/2				Total Item: 1.494,60
Quantidade: 159		Valor Unit.: 9,40		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Curva eletroduto 3/4				Total Item: 840,00
Quantidade: 210		Valor Unit.: 4,00		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Disjuntor monofásico				Total Item: 2.881,90
Quantidade: 179		Valor Unit.: 16,10		
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Disjuntor trifásico				Total Item: 6.138,80
Quantidade: 149		Valor Unit.: 41,20		
Item: 18	Unidade: MT	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Eletroduto flexível 3/4				Total Item: 4.808,00
Quantidade: 2.404		Valor Unit.: 2,00		
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Eletroduto PVC rígido 3/4 vara com 3mts				Total Item: 2.307,40
Quantidade: 166		Valor Unit.: 13,90		
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: EXTENSÃO DE 5MTS - Especificações: com 01 tomada macho, base para recebimento, de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10A, bivolt, (110 e 220 volts). O produto deverá conter dados de identificação e marca do fabricante.				Total Item: 2.966,40
Quantidade: 103		Valor Unit.: 28,80		
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Fita alto fusão 10mts				Total Item: 1.872,00
Quantidade: 120		Valor Unit.: 15,60		
Item: 22	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Fita isolante 20mt				Total Item: 2.767,40
Quantidade: 274		Valor Unit.: 10,10		
Item: 23	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Hasta aterramento 10mm 1.50 mts				Total Item: 2.345,20
Quantidade: 143		Valor Unit.: 16,40		
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Interruptor simples				Total Item: 3.135,00
Quantidade: 418		Valor Unit.: 7,50		



Comissão de Licitação
Fls. 119
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 25	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Interruptor duplo				
Quantidade: 388		Valor Unit.: 20,10		Total Item: 7.798,80
Item: 26	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Lâmpada fluorescente de LED 20w				
Quantidade: 698		Valor Unit.: 14,50		Total Item: 10.121,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Lâmpada fluorescente de LED 40w				
Quantidade: 728		Valor Unit.: 49,80		Total Item: 36.254,40
Item: 28	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Lâmpada PL 20w				
Quantidade: 390		Valor Unit.: 16,90		Total Item: 6.591,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Lâmpada PL 25w				
Quantidade: 420		Valor Unit.: 11,60		Total Item: 4.872,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Lâmpada vapor metálico				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 36,60		Total Item: 2.488,80
Item: 31	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Luminária LED 2/20w				
Quantidade: 432		Valor Unit.: 27,20		Total Item: 11.750,40
Item: 32	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:	
Descrição: Luminária LED 2/40w				
Quantidade: 432		Valor Unit.: 37,80		Total Item: 16.329,60
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Luva eletroduto 1 1/2				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 1,00		Total Item: 192,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Reator e.p.e metálico ent. 25 0w				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 39,30		Total Item: 2.554,50
Item: 35	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Soquete plástico/plafon				
Quantidade: 398		Valor Unit.: 4,90		Total Item: 1.950,20
Item: 36	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: Tomada conjugada				
Quantidade: 649		Valor Unit.: 6,60		Total Item: 4.283,40
Item: 37	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	



Comissão de Licitação
R\$ 170 / 1 ↑
P.M. - Mauriti - CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Tomada simples				Total Item: 1.277,10
Quantidade: 387	Valor Unit.: 3,30			
Item: 38	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Tomada sist. x				Total Item: 5.421,00
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,90			
Item: 39	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Tomada sist. x conjugada				Total Item: 2.707,50
Quantidade: 285	Valor Unit.: 9,50			
Item: 40	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Tomada sist. x dupla				Total Item: 2.460,00
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,20			
Item: 41	Unidade: UND	Marca: SIEMENS	Modelo:	
Descrição: Tubo eletroduto 1 1/2				Total Item: 7.388,40
Quantidade: 188	Valor Unit.: 39,30			
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 022	53.143,00	Total: 53.143,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Engate flexível PVC 50cm para cubas/ pias/ lavatórios/ tanques				Total Item: 518,50
Quantidade: 61	Valor Unit.: 8,50			
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho esgoto 100 mm				Total Item: 730,80
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,27			
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho esgoto 40 mm				Total Item: 509,20
Quantidade: 67	Valor Unit.: 7,60			
Item: 4	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho esgoto 50 mm				Total Item: 472,00
Quantidade: 59	Valor Unit.: 8,00			
Item: 5	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho soldável 25 mm				Total Item: 66,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,60			
Item: 6	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho soldável 50 mm				Total Item: 229,60
Quantidade: 56	Valor Unit.: 4,10			
Item: 7	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Joelho soldável 60 mm				Total Item: 1.782,20
Quantidade: 67	Valor Unit.: 26,60			
Item: 8	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Registro soldável 25 mm			Total Item: 474,70
Quantidade: 47	Valor Unit.: 10,10		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Registro soldável 50 mm			Total Item: 1.521,90
Quantidade: 57	Valor Unit.: 26,70		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Registro soldável 60 mm			Total Item: 1.834,80
Quantidade: 44	Valor Unit.: 41,70		
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Sifão sanfonado universal			Total Item: 1.209,60
Quantidade: 192	Valor Unit.: 6,30		
Item: 12	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te esgoto 100 mm			Total Item: 414,00
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,20		
Item: 13	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te esgoto 40 mm			Total Item: 115,50
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,10		
Item: 14	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te esgoto 50 mm			Total Item: 269,50
Quantidade: 55	Valor Unit.: 4,90		
Item: 15	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te soldável 25 mm			Total Item: 99,00
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,90		
Item: 16	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te soldável 50 mm			Total Item: 392,70
Quantidade: 51	Valor Unit.: 7,70		
Item: 17	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Te soldável 60			Total Item: 1.017,00
Quantidade: 45	Valor Unit.: 22,60		
Item: 18	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Tubo esgoto 100mm vara com 6mts			Total Item: 8.364,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 69,70		
Item: 19	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Tubo esgoto 150 mm vara com 6 mts			Total Item: 7.860,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 196,50		
Item: 20	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Tubo esgoto 40 mm vara com 6 mts			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Quantidade: 165	Valor Unit.: 37,00			Total Item: 6.105,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 25mm vara com 6mts				
Quantidade: 161	Valor Unit.: 17,10			Total Item: 2.753,10
Item: 22	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 32 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 167	Valor Unit.: 39,20			Total Item: 6.546,40
Item: 23	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Tubo soldável 50 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 145	Valor Unit.: 62,50			Total Item: 9.062,50
Item: 24	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Torneira para lavatório 21cm - de plástico resistente:				
Quantidade: 53	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 795,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 035	319.245,00	Total: 319.245,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Assento sanitário - Material polipropileno				
Quantidade: 444	Valor Unit.: 28,71			Total Item: 12.747,24
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Bacia Sanitária Com Caixa Acoplada				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 361,41			Total Item: 48.790,35
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Bacia Sanitária convencional				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 217,50			Total Item: 26.100,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 1000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 525,97			Total Item: 31.558,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 10000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.776,82			Total Item: 33.991,38
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 2000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 856,98			Total Item: 30.851,28
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 3000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.513,74			Total Item: 13.623,66
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 500 litros - Com tampa, material Polietileno				



Comissão de Licitação
Fls. 023/14
P.M. - Mauriti - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Quantidade: 73	Valor Unit.: 424,05			Total Item: 30.955,65
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 5000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 13	Valor Unit.: 2.087,69			Total Item: 27.139,97
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA DESCARGA COMPLETA: Volume com capacidade mínima 6 litros. Cor: branco. Material: polietileno.				
Quantidade: 465	Valor Unit.: 41,36			Total Item: 19.232,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: Lavatório com coluna				
Quantidade: 131	Valor Unit.: 109,27			Total Item: 14.314,37
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pia inox 1.20mt				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 261,90			Total Item: 16.761,60
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pia inox para cozinha 1.50mt (Forma retangular)				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 196,70			Total Item: 13.178,90
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 039	101.979,00	Total: 101.979,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Assento sanitário - Material polipropileno				
Quantidade: 147	Valor Unit.: 29,70			Total Item: 4.365,90
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Bacia Sanitária Com Caixa Acoplada				
Quantidade: 44	Valor Unit.: 374,90			Total Item: 16.495,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Bacia Sanitária convencional				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 225,60			Total Item: 9.024,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 1000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 545,70			Total Item: 10.368,30
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 10000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.933,70			Total Item: 7.867,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 2000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 11	Valor Unit.: 889,10			Total Item: 9.780,10
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 3000 litros - Com tampa, material Polietileno				



Comissão de Licitação
Fls. 429/19
P.M - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.570,50			Total Item: 3.141,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 500 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 439,90			Total Item: 10.557,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Caixa D'água 5000 litros - Com tampa, material Polietileno				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.166,00			Total Item: 8.664,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: CAIXA PARA DESCARGA COMPLETA: Volume com capacidade mínima 6 litros. Cor: branco. Material: polietileno.				
Quantidade: 155	Valor Unit.: 42,90			Total Item: 6.649,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Lavatório com coluna				
Quantidade: 43	Valor Unit.: 113,30			Total Item: 4.871,90
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pia inox 1.20mt				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 271,70			Total Item: 5.705,70
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: Pia inox para cozinha 1.50mt (Forma retangular)				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 204,00			Total Item: 4.488,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	110.000,00	Total: 109.999,9952
Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Arame recozido liso				
Quantidade: 173	Valor Unit.: 26,1111			Total Item: 4.517,2203
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 3/8				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 293,814			Total Item: 26.443,26
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 5/16				
Quantidade: 188	Valor Unit.: 119,1607			Total Item: 22.402,2116
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 1/4				
Quantidade: 304	Valor Unit.: 45,1027			Total Item: 13.711,2208
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 3/8				
Quantidade: 154	Valor Unit.: 75,7614			Total Item: 11.667,2556
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 5/16				



Comissão de Licitação
Fls. 125/19
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 169	Valor Unit.: 69,7148	Total Item: 11.781,8012		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Parafuso francês 1/4 x 2 1/2				
Quantidade: 855	Valor Unit.: 1,0645	Total Item: 910,1475		
Item: 8	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 89	Valor Unit.: 27,1927	Total Item: 2.420,1503		
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 3/8 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 89	Valor Unit.: 37,0631	Total Item: 3.298,6159		
Item: 10	Unidade: 6M	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Trelça				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 53,5338	Total Item: 12.848,112		
TECHLUXX DO BRASIL ILUMINACAO E MATERIAIS ELETRICOS EIRELI		29.093.620/0001-02	96.894,37	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	96.894,37	Total: 96.894,37
Item: 1	Unidade: MT	Marca: FORCEFLEX	Modelo: FORCEFLEX	
Descrição: Cabo flexível 1,5mm				
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 0,81	Total Item: 1.701,00		
Item: 2	Unidade: MT	Marca: FORCEFLEX	Modelo: FORCEFLEX	
Descrição: Cabo flexível 2,5mm				
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 1,44	Total Item: 4.176,00		
Item: 3	Unidade: MT	Marca: FORCEFLEX	Modelo: FORCEFLEX	
Descrição: Cabo flexível 4,0mm				
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 2,17	Total Item: 4.774,00		
Item: 4	Unidade: MT	Marca: FORCEFLEX	Modelo: FORCEFLEX	
Descrição: Cabo flexível 6,0mm				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 2,91	Total Item: 3.928,50		
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MAXCOPPER	Modelo: MAXCOPPER	
Descrição: Cabo PP 2/2,5				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 4,77	Total Item: 6.439,50		
Item: 6	Unidade: MT	Marca: MAXCOPPER	Modelo: MAXCOPPER	
Descrição: Cabo PP 2/4				
Quantidade: 1.350	Valor Unit.: 5,94	Total Item: 8.019,00		
Item: 7	Unidade: MT	Marca: MAXCOPPER	Modelo: MAXCOPPER	
Descrição: Cabo PP 3/2,5				
Quantidade: 1.225	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 6.945,75		



Comissão de Licitação
Fls. 126 17
P.M. - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 8	Unidade: MT	Marca: MAXCOPPER	Modelo: MAXCOPPER
Descrição: Cabo PP 3/4			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,77	Total Item: 8.770,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: FAT	Modelo: FAT
Descrição: Caixa monofásica			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 42,74	Total Item: 1.196,72	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Caixa plástica 4x2cm			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,42	Total Item: 163,30	
Item: 11	Unidade: PAR	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Clips de borracha			
Quantidade: 1.087	Valor Unit.: 0,45	Total Item: 489,15	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: Canaleta adesiva (plástica) para fiação com 2mts			
Quantidade: 397	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.060,43	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: Colar tomada 60x3/4			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 15,06	Total Item: 963,84	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: Curva eletroduto 180 1 1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 8,65	Total Item: 458,45	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: Curva eletroduto 3/4			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 259,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Disjuntor monofásico			
Quantidade: 59	Valor Unit.: 14,69	Total Item: 866,71	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Disjuntor trifásico			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 37,63	Total Item: 1.843,87	
Item: 18	Unidade: MT	Marca: DUOPA	Modelo: DUOPA
Descrição: Eletroduto flexível 3/4			
Quantidade: 801	Valor Unit.: 1,87	Total Item: 1.497,87	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: Eletroduto PVC rígido 3/4 vara com 3mts			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,75	Total Item: 701,25	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI



Comissão de Licitação
Fls. 407/7
P.M. - Mauriti-CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Descrição: EXTENSÃO DE 5MTS - Especificações: com 01 tomada macho, base para recebimento, de no mínimo 03 tomadas, compatível com pino americano, corrente máxima de 10A, bivolt, (110 e 220 volts). O produto deverá conter dados de identificação e marca do fabricante.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 26,30** Total Item: 894,20

Item: 21 Unidade: UND Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: Fita alto fusão 10mts

Quantidade: 39 **Valor Unit.: 14,29** Total Item: 557,31

Item: 22 Unidade: UND Marca: 3M Modelo: 3M

Descrição: Fita isolante 20mt

Quantidade: 91 **Valor Unit.: 9,25** Total Item: 841,75

Item: 23 Unidade: UND Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: Hasta aterramento 10mm 1.50 mts

Quantidade: 47 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 702,65

Item: 24 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: Interruptor simples

Quantidade: 139 **Valor Unit.: 6,89** Total Item: 957,71

Item: 25 Unidade: UND Marca: ROMAZI Modelo: ROMAZI

Descrição: Interruptor duplo

Quantidade: 129 **Valor Unit.: 18,32** Total Item: 2.363,28

Item: 26 Unidade: UND Marca: EMBULED Modelo: EMBULED

Descrição: Lâmpada fluorescente de LED 20w

Quantidade: 232 **Valor Unit.: 13,26** Total Item: 3.076,32

Item: 27 Unidade: UND Marca: EMBULED Modelo: EMBULED

Descrição: Lâmpada fluorescente de LED 40w

Quantidade: 242 **Valor Unit.: 45,47** Total Item: 11.003,74

Item: 28 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX

Descrição: Lâmpada PL 20w

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 15,40** Total Item: 2.002,00

Item: 29 Unidade: UND Marca: OUROLUX Modelo: OUROLUX

Descrição: Lâmpada PL 25w

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 10,65** Total Item: 1.491,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: WLUX Modelo: WLUX

Descrição: Lâmpada vapor metálico

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 33,35** Total Item: 733,70

Item: 31 Unidade: UND Marca: TUALUX Modelo: TUALUX

Descrição: Luminária LED 2/20w

Quantidade: 143 **Valor Unit.: 24,86** Total Item: 3.554,98

Item: 32 Unidade: UND Marca: TUALUX Modelo: TUALUX



Omissão de Licitação
Fls 428/17
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Descrição: Luminária LED 2/40w			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 34,48		Total Item: 4.930,64
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: Luva eletroduto 1 1/2			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 0,97		Total Item: 61,11
Item: 34	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: Reator e.p.e metálico ent. 25 0w			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 35,86		Total Item: 753,06
Item: 35	Unidade: UND	Marca: DUOPA	Modelo: DUOPA
Descrição: Soquete plástico/plafon			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 4,49		Total Item: 592,68
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Tomada conjugada			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,96		Total Item: 1.287,36
Item: 37	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Tomada simples			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 3,01		Total Item: 385,28
Item: 38	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Tomada sist. x			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 12,71		Total Item: 1.652,30
Item: 39	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Tomada sist. x conjugada			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 8,70		Total Item: 826,50
Item: 40	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: Tomada sist. x dupla			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,51		Total Item: 751,00
Item: 41	Unidade: UND	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: Tubo eletroduto 1 1/2			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 35,83		Total Item: 2.221,46

TALENTOS DAGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS 24.419.445/0001-79 169.000,00
ASSESSORIA LTDA

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 004 169.000,00 **Total: 169.000,00**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Engate flexível PVC 50cm para cubas/ pias/ lavatórios/ tanques			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 1.665,00

Item: 2	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho esgoto 100 mm			



Comissão de Licitação
Fls. 001
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,868	Total Item: 2.024,16	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho esgoto 40 mm			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 8,07	Total Item: 1.638,21	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho esgoto 50 mm			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 8,53	Total Item: 1.526,87	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho soldável 25 mm			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 227,70	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho soldável 50 mm			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 4,32	Total Item: 734,40	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Joelho soldável 60 mm			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 28,08	Total Item: 5.700,24	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Registro soldável 25 mm			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 10,69	Total Item: 1.528,67	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Registro soldável 50 mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 28,22	Total Item: 4.882,06	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Registro soldável 60 mm			
Quantidade: 133	Valor Unit.: 44,09	Total Item: 5.863,97	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: CIPLA	Modelo: CIPLA
Descrição: Sifão sanfonado universal			
Quantidade: 576	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 3.841,92	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Te esgoto 100 mm			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 9,77	Total Item: 1.318,95	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Te esgoto 40 mm			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 2,29	Total Item: 382,43	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: Te esgoto 50 mm			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 5,17	Total Item: 863,39	



Comissão de Licitação
Fis. 030/19
P.M. - Mauriti - CE

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE**

Item: 15	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Te soldável 25 mm				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 1,03		Total Item: 339,90
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Te soldável 50 mm				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 8,15		Total Item: 1.263,25
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Te soldável 60				
Quantidade: 135		Valor Unit.: 23,92		Total Item: 3.229,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo esgoto 100mm vara com 6mts				
Quantidade: 360		Valor Unit.: 73,58		Total Item: 26.488,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo esgoto 150 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 122		Valor Unit.: 207,43		Total Item: 25.306,46
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo esgoto 40 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 497		Valor Unit.: 39,12		Total Item: 19.442,64
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo soldável 25mm vara com 6mts				
Quantidade: 484		Valor Unit.: 18,08		Total Item: 8.750,72
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo soldável 32 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 501		Valor Unit.: 41,43		Total Item: 20.756,43
Item: 23	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE	
Descrição: Tubo soldável 50 mm vara com 6 mts				
Quantidade: 435		Valor Unit.: 65,98		Total Item: 28.701,30
Item: 24	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Torneira para lavatório 21cm - de plástico resistente:				
Quantidade: 159		Valor Unit.: 15,87		Total Item: 2.523,33
JOSE HELMER BELEM GOMES - ME			05.140.770/0001-53	596.899,7764
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 098	261.000,00	Total: 260.999,9964
Item: 1	Unidade: GL	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Esmalte sintético 3,6 litros				
Quantidade: 509		Valor Unit.: 98,8217		Total Item: 50.300,2453
Item: 2	Unidade: GL	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: Massa corrida 18 litros - Sem odor				



Comissão de Licitação
Fls. 438/19
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 428	Valor Unit.: 69,6002			Total Item: 29.788,8856
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGUARAIS	Modelo:	
Descrição: Solvente 1 litro				
Quantidade: 443	Valor Unit.: 13,0643			Total Item: 5.787,4849
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SUPERCAL	Modelo:	
Descrição: Supercal pacote 5kg				
Quantidade: 1.995	Valor Unit.: 10,2351			Total Item: 20.419,0245
Item: 5	Unidade: GL	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: Tinta látex 18 litros				
Quantidade: 870	Valor Unit.: 106,9696			Total Item: 93.063,552
Item: 6	Unidade: GL	Marca: MAZA	Modelo:	
Descrição: Tinta para sinalização viária a base de solvente (asfalto) 18 litros				
Quantidade: 129	Valor Unit.: 418,4059			Total Item: 53.974,3611
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Tinta para piso galão de 18 litros				
Quantidade: 57	Valor Unit.: 134,499			Total Item: 7.666,443
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 003	86.000,00	Total: 86.000,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Esmalte sintético 3,6 litros				
Quantidade: 169	Valor Unit.: 98,40			Total Item: 16.629,60
Item: 2	Unidade: GL	Marca: CORATIN	Modelo:	
Descrição: Massa corrida 18 litros - Sem odor				
Quantidade: 142	Valor Unit.: 69,30			Total Item: 9.840,60
Item: 3	Unidade: UND	Marca: AGUARAIS	Modelo:	
Descrição: Solvente 1 litro				
Quantidade: 147	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.911,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: SUPERCAL	Modelo:	
Descrição: Supercal pacote 5kg				
Quantidade: 665	Valor Unit.: 10,20			Total Item: 6.783,00
Item: 5	Unidade: GL	Marca: CORATIM	Modelo:	
Descrição: Tinta látex 18 litros				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 106,60			Total Item: 30.914,00
Item: 6	Unidade: GL	Marca: MAZA	Modelo:	
Descrição: Tinta para sinalização viária a base de solvente (asfalto) 18 litros				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 416,90			Total Item: 17.509,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HIDRACOR	Modelo:	
Descrição: Tinta para piso galão de 18 litros				



Comissão de Licitação
Fls. 432/17
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Quantidade: 18		Valor Unit.: 134,00		Total Item: 2.412,00
LOTE 12	Quant.: 1		Num: 088	Total: 29.900,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: SWG	Modelo:	
Descrição: Arame recozido liso				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 21,411		Total Item: 1.220,427
Item: 2	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 3/8				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 240,928		Total Item: 7.227,84
Item: 3	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Coluna pronta 5/16				
Quantidade: 62		Valor Unit.: 97,711		Total Item: 6.058,082
Item: 4	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 1/4				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 36,985		Total Item: 3.735,485
Item: 5	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 3/8				
Quantidade: 51		Valor Unit.: 62,124		Total Item: 3.168,324
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Ferro frisado 5/16				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 57,166		Total Item: 3.201,296
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Parafuso francês 1/4 x 2 1/2				
Quantidade: 285		Valor Unit.: 0,873		Total Item: 248,805
Item: 8	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 22,298		Total Item: 646,642
Item: 9	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Prego 3/8 - Pacotes de 1kg				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 30,391		Total Item: 881,339
Item: 10	Unidade: 6M	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Treliza				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 43,897		Total Item: 3.511,76
LOTE 13	Quant.: 1		Num: 055	Total: 159.999,84
Item: 1	Unidade: PÇ.	Marca: FORT LEV	Modelo:	
Descrição: Forro tipo PVC liso régua com 6mts				
Quantidade: 3.900		Valor Unit.: 41,0256		Total Item: 159.999,84
LOTE 14	Quant.: 1		Num: 093	Total: 59.999,94



Comissão de Licitação
Fls. 433/19
P.M - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 1	Unidade: PÇ.	Marca: FORT LEV	Modelo:
Descrição: Forro tipo PVC liso régua com 6mts			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 46,1538		Total Item: 59.999,94
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			40.219.546/0001-52
			692.129,9925
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 084	217.000,00
Total: 217.000,00			
Item: 1	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha Americana			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3.097,55		Total Item: 49.560,80
Item: 2	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha colonial			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2.505,00		Total Item: 87.675,00
Item: 3	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha paulista			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2.124,40		Total Item: 46.736,80
Item: 4	Unidade: MI	Marca: NOVA CONQUISTA	Modelo:
Descrição: Tijolo de 8 furos - Bloco cerâmico			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 1.065,40		Total Item: 33.027,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 036	60.000,00
Total: 60.000,00			
Item: 1	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha Americana			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.710,40		Total Item: 13.552,00
Item: 2	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha colonial			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2.192,00		Total Item: 24.112,00
Item: 3	Unidade: MI	Marca: PLASTELHA	Modelo:
Descrição: Telha paulista			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.859,00		Total Item: 13.013,00
Item: 4	Unidade: MI	Marca: NOVA CONQUISTA	Modelo:
Descrição: Tijolo de 8 furos - Bloco cerâmico			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 932,30		Total Item: 9.323,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 045	259.000,00
Total: 259.000,0005			
Item: 1	Unidade: M	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: Caibros medindo 6 metros			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 82,5582		Total Item: 49.534,92
Item: 2	Unidade: M	Marca: MADEREIRA	Modelo:
Descrição: Linhas medindo 6 metros			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 457,2937		Total Item: 178.344,543



Comissão de Licitação
Fis 43617
P.M. - Mauriti-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE

Item: 3	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: Ripas medindo 6 metros			
Quantidade: 675	Valor Unit.: 46,1045		Total Item: 31.120,5375
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 003	86.000,00 Total: 85.999,993
Item: 1	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: Caibros medindo 6 metros			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 82,2395		Total Item: 16.447,90
Item: 2	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: Linhas medindo 6 metros			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 455,5281		Total Item: 59.218,653
Item: 3	Unidade: M	Marca: MADEIREIRA	Modelo:
Descrição: Ripas medindo 6 metros			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 45,9264		Total Item: 10.333,44
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 075	11.890,00 Total: 11.889,999
Item: 1	Unidade: RL	Marca: BELGO	Modelo:
Descrição: Arame Farpado 500m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 396,3333		Total Item: 11.889,999
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	58.240,00 Total: 58.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MIZU	Modelo:
Descrição: Cimento saco com 50kg			
Quantidade: 1.820	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 58.240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE
MAURITI-CE



PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO



Apoio JOSÉ EDIELSON PIMENTA XAVIER



MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR



MEMBRO CICERA ARREDA LEITE